

Handbergs Vinduespolering & Rengøring ApS
Teglværksvej 12, 7540 Haderup

CVR-nr. 36 04 25 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017

Martin Handberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handbergs Vinduespolering & Rengøring ApS Teglværksvej 12 7540 Haderup
	CVR-nr.: 36 04 25 40 Stiftet: 10. juli 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Handberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Nygade 22, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet i 2016 var formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	10/7 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-12.162	675.232
1 Personaleomkostninger	-440	-455.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	128.936
Driftsresultat	-12.602	348.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.548	-35.311
Resultat før skat	-53.150	313.135
Skat af årets resultat	11.092	-75.882
Årets resultat	-42.058	237.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	237.253
Disponeret fra overført resultat	-42.058	0
Disponeret i alt	-42.058	237.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.325
Udsudte skatteaktiver	11.092	0
Andre tilgodehavender	1.114	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.206</u>	<u>24.325</u>
Likvide beholdninger	<u>243.568</u>	<u>388.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.774</u>	<u>413.015</u>
Aktiver i alt	<u>255.774</u>	<u>413.015</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	195.195	237.253
	Egenkapital i alt	<u>245.195</u>	<u>287.253</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	15.000
	Selskabsskat	0	75.882
	Anden gæld	4.579	34.880
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.579</u>	<u>125.762</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.579</u>	<u>125.762</u>
	 Passiver i alt	 <u>255.774</u>	 <u>413.015</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	10/7 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	368.260
Andre omkostninger til social sikring	0	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	440	83.142
	440	455.722
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.548	35.311
	40.548	35.311
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	237.253	0
Årets overførte overskud eller underskud	-42.058	237.253
	195.195	237.253
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		